

Svend Kristensen Holding ApS

Solvangen 39, 6715 Esbjerg

CVR-nr. 21 31 33 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2017.

Svend Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svend Kristensen Holding ApS Solvangen 39 6715 Esbjerg
	CVR-nr.: 21 31 33 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Kristensen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.730 mod -30.300 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.370 mod 881.410 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-29.730	-30.300
Andre finansielle indtægter	166.683	1.023.279
Øvrige finansielle omkostninger	-48.083	-45.069
Resultat før skat	88.870	947.910
Skat af årets resultat	-19.500	-66.500
Årets resultat	69.370	881.410
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	269.871	681.000
Overføres til overført resultat	0	200.410
Disponeret fra overført resultat	-200.501	0
Disponeret i alt	69.370	881.410

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	26.300	45.800
Tilgodehavende selskabsskat	45.751	28.661
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.702</u>	<u>4.419</u>
Tilgodehavender i alt	<u>75.753</u>	<u>78.880</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.810.813</u>	<u>5.189.226</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.810.813</u>	<u>5.189.226</u>
Likvide beholdninger	<u>1.185.826</u>	<u>362.852</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.072.392</u>	<u>5.630.958</u>
Aktiver i alt	<u>5.072.392</u>	<u>5.630.958</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	200.000	200.000
2	Overført resultat	2.300.000	2.500.501
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	269.871	681.000
	Egenkapital i alt	<u>2.769.871</u>	<u>3.381.501</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Anden gæld	<u>2.282.521</u>	<u>2.229.457</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.302.521</u>	<u>2.249.457</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.302.521</u>	<u>2.249.457</u>
	Passiver i alt	<u>5.072.392</u>	<u>5.630.958</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.500.501	2.300.091
Årets overførte overskud eller underskud	-200.501	200.410
	<u>2.300.000</u>	<u>2.500.501</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	269.871	681.000
	<u>269.871</u>	<u>681.000</u>